
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

13.03.2020

1

ad 1

Datum vyhotovení: 16.03.2020

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Nejedná se o změnu dle § 99 odst. 2 ZZVZ, zadavatel tedy neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel si zajistí pokácení dřevin v předstihu. Uchazeč ocení předložený VV, vyúčtování bude dle

skutečně provedených prací.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V Zadávací dokumentaci je uvažováno s kácením vzrostlé zeleně. Uchazeč má kácení dokonce v

objemu prací, které oceňuje. V přiložených dokumentech jsme nikde neobjevili ani žádost ani povolení

ke kácení. Díky tomu, že stavba nezačne v období vegetačního klidu, zajistí zadavatel pokácení stromů

v předstihu? Nebo vyřeší tuto otázku jiným způsobem? 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

 Jedná se o přestavbu mostu, při níž dojde k demolici stávající konstrukce včetně 

základů a zřízení nové dvoupolové železobetonové polorámové nosné konstrukce 

založené hlubinně na pilotách. Součástí stavby je úprava komunikace II/235 v délce 

123 m.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000071

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

2232/20/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Most ev. č. 235-004 před obcí Drahoňův Újezd
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 20 077 000,00 Kč

1/1


		2020-03-16T13:58:59+0100
	Ing. Miroslav Doležal




